Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2025                                                              п. Одоев                                                                         № 185

Об утверждении Единой концепции оформления к празднованию

80-летия в Великой Отечественной Войне на территории

муниципального образования Одоевский район

В целях проведения мероприятий в рамках празднования в Тульской

области 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945

годов, на основании статьи 46 Устава (Основного Закона) Тульской области,

на основании Устава Одоевского муниципального района Тульской области,

администрация муниципального образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Единую концепцию оформления к празднованию 80-

летия в Великой Отечественной Войне на территории муниципального

образования Одоевский район (Приложение).

2. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

(Федулова А.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления путем

размещения его на официальном сайте муниципального образования

Одоевский район.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы

администрации

муниципального образования

Одоевский район

С.Л. Павлюк

2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Одоевский район

от 17.04.2025 № 185

Единая концепция оформления к празднованию 80-летия в Великой

Отечественной Войне на территории муниципального образования

Одоевский район.

1.  За основу принять официальный брендбук празднования 80-летия

Победы в Великой Отечественной войне, который является основой для

графического и шрифтового оформления презентаций, раздаточной,

рекламной и сувенирной продукции, интерьерных и экстерьерных

решении. Уличных конструкций и других дизайнерских продуктов,

использующихся для оформления мероприятий празднования.

2.  Установка   флаговых композиций в количестве 4 шт.

3.  Размещение сити-форматов на остановочных павильонах посёлка и

района согласно брендбуку – 11шт.

4.  Размещение плакатов на общественном транспорте – 1 ед.

5.  Размещение на уличных сценах посёлка баннеров по брендбуку- 2шт.

6. Баннеры вдоль центральной улицы- 39 шт.

7. Баннеры на стенах зданий (6м x 3м)- 5 шт.

8.  Праздничное оформление школ и учреждений культуры

(Акция «Окна Победы», баннеры, листовки, стенды)